
Biella - 26/07/2025
BIELLA - OROPA (12,2 KM)

PARTENZA GARA FEMMINILE E SM60+ - DISTANZA: 12200 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 1011 Asietti Giorgio IT 1963 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 1016 Banda Ines IT 1962 SF60 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 1018 Baratelli Massimo IT 1964 SM60 VA608 FIDAL RUNNER VARESE -

Prei 1025 Baretto Iris IT 1998 JPSF CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO -

Prei 1033 Barletta Francesco Vincenzo IT 1961 SM60 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 -

Prei 1060 Barzaghi Giuseppina IT 1979 SF45 MI516 FIDAL AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI -

Prei 1074 Beccio Sabrina IT 1972 SF50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1075 Bellotti Angelo IT 1951 SM70+ CO443 FIDAL A.S. CANTURINA POL. S.MARCO -

Prei 1077 Bisco Claudio IT 1961 SM60 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1079 Boggio Paolo IT 1953 SM70+ CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA -

Prei 1111 Botalla Giuliano IT 1943 SM70+ A090019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BIELLA APS -

Prei 1112 Cafasso Sofia IT 2005 JPSF TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL -

Prei 1113 Caldara Erica Maria Anna IT 1986 SF35 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

Prei 1114 Cason Elisabetta IT 1966 SF55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 1115 Castiglioni Luciano IT 1961 SM60 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 1116 Cavallini Bruno IT 1960 SM65 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI -

Prei 1117 Cavanna Stefania IT 1979 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 1118 Ceresa Silvia IT 1977 SF45 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE -

Prei 1119 Cervero Maria Rosaria IT 1965 SF60 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE -

Prei 1120 Coltro Martina IT 1989 SF35 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 1121 Crespi Maurizio  Ambrogio IT 1960 SM65 ATLETA NON TESSERATO -

Prei 1122 Cucco Armanda IT 1977 SF45 VA608 FIDAL RUNNER VARESE -

Prei 1123 Cuci Besnik IT 1962 SM60 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI -

Prei 1124 Dall'angelo Enrico IT 1965 SM60 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 1125 Danasino Roberto IT 1952 SM70+ VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 1126 De Zulian Agostino IT 1964 SM60 VA123 FIDAL CUS INSUBRIA VARESE COMO -

Prei 1127 Di Lello Alfredo IT 1962 SM60 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO -

Prei 1128 Di Loreto Silvia IT 1979 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

Prei 1129 Di Vito Lorena Antonietta IT 1962 SF60 MI700 FIDAL GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. -

Prei 1130 Disperati Juliana IT 1977 SF45 VA965 FIDAL JOINT RUNNING CLUB -

Prei 1131 Foglio Stobbia Milena IT 1981 SF40 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 1132 Fontan Pierpaolo IT 1955 SM70+ TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 1133 Frendino Michele IT 1964 SM60 D090807 UISP SPRINTZ RUNNING LAVENO ASD -

Prei 1134 Grassi Camilla IT 1994 JPSF MI670 FIDAL DK RUNNERS MILANO -

Prei 1135 Indorato Antonio IT 1965 SM60 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 1136 L'epee Sarah Aimee IT 1983 SF40 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI -

Prei 1137 Lanza Giuseppe IT 1953 SM70+ VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 1138 Lanzavecchia Giulia IT 1991 JPSF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1139 Leone Cristina IT 1976 SF45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 1140 Lepore Vincenzo IT 1965 SM60 CO828 FIDAL TEAM OTC SSD ARL -

Prei 1141 Maccaccaro Bruna IT 1957 SF65 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD -

Prei 1142 Maggi Alessandra IT 1991 JPSF TO118 FIDAL TURIN MARATHON -

Prei 1143 Maltese Marcella IT 1974 SF50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 1144 Manganelli Daniela IT 1989 SF35 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE -

Prei 1145 Mansella Biagio IT 1960 SM65 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 1146 Marquis Egidio IT 1943 SM70+ AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 1147 Masili Elena Cristina IT 1989 SF35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 1148 Mondin Marianna IT 1983 SF40 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -

Prei 1149 Nwolicha Elizabeth IT 1978 SF45 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE -

Prei 1150 Palmieri Antonio IT 1963 SM60 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 -

Prei 1151 Patrucco Elena IT 1974 SF50 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA -

Prei 1152 Pautasso Mauro IT 1963 SM60 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. -

Prei 1153 Pavan Giuliano IT 1952 SM70+ BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA -

Prei 1154 Pejrani Anna Gabriella IT 1959 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -

Prei 1155 Petrosino Giovanna IT 1958 SF65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -
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Prei 1156 Poro Marchetti Renato IT 1954 SM70+ TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI -

Prei 1157 Regis Cristina IT 1981 SF40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1158 Remus Mauro IT 1959 SM65 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 1159 Rimonda Francesca IT 1985 SF40 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO -

Prei 1160 Rodari Roberto IT 1954 SM70+ VA608 FIDAL RUNNER VARESE -

Prei 1161 Rossi Carlo IT 1962 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 1162 Salas Palma Andrea Bernardita IT 1974 SF50 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE -

Prei 1163 Sciarrone Barbara IT 1968 SF55 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE -

Prei 1164 Scorteccia Marilise IT 1977 SF45 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 1165 Scotto Maura IT 1981 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 1166 Sobani Giuseppina Valentina IT 1990 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 1167 Tangherloni Giuseppe IT 1953 SM70+ SO111 FIDAL G.P. SANTI NUOVA OLONIO -

Prei 1168 Tartari Maria IT 1947 SF70+ ATLETA NON TESSERATO -

Prei 1169 Tosa Raffaello IT 1952 SM70+ TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS -

Prei 1170 Tredesini Lorena Luigina IT 1968 SF55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -

Prei 1171 Vannelli Anna Maria IT 1963 SF60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 1172 Venturin Carlo IT 1964 SM60 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 1173 Vezzoli Simona IT 1969 SF55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 1174 Zambon Rita IT 1963 SF60 VA608 FIDAL RUNNER VARESE -

Prei 1175 Zanetti Michela IT 1973 SF50 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING -

Prei 1176 Zanovello Natale IT 1954 SM70+ VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -
Totale atleti: 76
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PARTENZA GARA MASCHILE FINO A SM55 - DISTANZA: 12200 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

Prei 14 Agnolin Christian IT 1984 SM40 VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO -

Prei 15 Albertinelli Paolo Ugo IT 1966 SM55 MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO -

Prei 21 Aretini Enrico IT 1975 SM50 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO -

Prei 25 Armari Federico IT 1991 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 33 Bagnasacco Alberto IT 1967 SM55 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 -

Prei 36 Balagna Luca IT 1977 SM45 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI -

Prei 52 Barbero Luca IT 1982 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 73 Barbieri Lorenzo IT 1991 JPSM MI489 FIDAL ATL. V.C.A. MILANO -

Prei 84 Becarelli Dario IT 1988 SM35 MI093 FIDAL SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO -

Prei 100 Bellinelli Luca IT 1989 SM35 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO -

Prei 108 Bellini Roberto IT 1966 SM55 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 -

Prei 129 Bellosta Claudio IT 1987 SM35 NO073 FIDAL ASD RUN FAST -

Prei 130 Bernardi Marco IT 1984 SM40 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 -

Prei 131 Bianchi Davide IT 1987 SM35 MI074 FIDAL ATL. U.S. NERVIANESE 1919 -

Prei 132 Boario Stefano IT 1989 SM35 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS -

Prei 133 Boggio Paolo IT 1989 SM35 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 134 Bonini Davide IT 1966 SM55 VA636 FIDAL P&C PODISMOECAZZEGGIO -

Prei 135 Borghetto Giovanni IT 1994 JPSM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 136 Bossolo Francesco IT 1995 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 137 Bovolenta Riccardo IT 2001 JPSM NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 138 Brarda Eugenio IT 1984 SM40 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. -

Prei 139 Brunelli Maurizio IT 1983 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 140 Buzio Luca IT 1988 SM35 NO073 FIDAL ASD RUN FAST -

Prei 141 Canarelli Simone IT 1996 JPSM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 142 Caputo Giuseppe Maria IT 1991 JPSM VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 143 Cardamone Fabrizio IT 1966 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 144 Carollo Carlo IT 1996 JPSM VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA -

Prei 145 Carrera Francesco IT 1990 SM35 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO -

Prei 146 Cattaneo Marco IT 1972 SM50 MI670 FIDAL DK RUNNERS MILANO -

Prei 147 Ceccon Antonello IT 1968 SM55 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' -

Prei 148 Centorrino Vittorio Alessandro IT 1993 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 149 Cevola Piero IT 1978 SM45 TO200 FIDAL BASE RUNNING -

Prei 150 Cheria Simone IT 1990 SM35 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA -

Prei 151 Ciarfaglia Domenico IT 1988 SM35 MI884 FIDAL CORRERE OLTRE ASD -

Prei 152 Cioccarolo Fabio IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 153 Coda Zabetta Marco IT 1966 SM55 CSEN-014 CSEN GRUPPO SPORTIVO FAVARO -

Prei 154 Cogliati Massimo IT 1969 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 155 Correale Enrico IT 1969 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 156 Cossano Francesco IT 1982 SM40 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI -

Prei 157 Curelli Ennio IT 1966 SM55 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 158 D'eredità Orazio IT 1966 SM55 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI -

Prei 159 D'eredità Stefano IT 1997 JPSM VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI -

Prei 160 D'herin Elia IT 2001 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 161 Dell'aprovitola Simone IT 1977 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 162 Dellamula Willer IT 1976 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 163 Di Prima Massimo Stefano IT 1970 SM55 TO283 FIDAL RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L -

Prei 164 Dirutigliano Fabio Umberto IT 1977 SM45 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 165 Doda Fabrizio IT 1969 SM55 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD -

Prei 166 Dorandini Lorenzo IT 1984 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 167 Errigo Marco IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 168 Faranda Achille IT 1970 SM55 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI -

Prei 169 Faravelli Gianni IT 1974 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

Prei 170 Fassina Marco Alberto IT 1993 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 171 Ferrami Devis IT 1972 SM50 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI -

Prei 172 Ferrantino Marco IT 1989 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 173 Fiandaca Luca IT 1992 JPSM VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA -

Prei 174 Folco Mauro IT 1972 SM50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 -

Prei 175 Frigerio Paolo IT 1995 JPSM CO915 FIDAL ASD AVIS OGGIONO -

Prei 176 Gambino Walter IT 1973 SM50 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -
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Prei 177 Germanetti Stefano IT 1977 SM45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 178 Giachino Luca IT 1982 SM40 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE -

Prei 179 Giglia Davide IT 1978 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE -

Prei 180 Giovine Andrea IT 1984 SM40 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 181 Giudici Fabio Antonio IT 1984 SM40 CO023 FIDAL ATL. ROVELLASCA -

Prei 182 Grasso Orazio IT 1969 SM55 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO -

Prei 183 Grosso Rubens IT 1974 SM50 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA -

Prei 184 Guglielmetti Francesco IT 1984 SM40 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 185 Guidetti Isaia IT 2001 JPSM NO073 FIDAL ASD RUN FAST -

Prei 186 Hollosi Roman SK 1968 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -

Prei 187 Imperiale Filippo IT 2002 JPSM TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO -

Prei 188 Lazzer Enrico IT 1977 SM45 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 189 Limberti Giorgio IT 1974 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 190 Lorenzo Marco IT 1981 SM40 CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA -

Prei 191 Mafrica Juri IT 1988 SM35 AO028 FIDAL ASD INRUN -

Prei 192 Marenda Christian IT 1992 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 193 Masoero Stefano IT 1967 SM55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 194 Mazzone Luca IT 1998 JPSM VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA -

Prei 195 Mazzuchetti Massimo IT 1970 SM55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 196 Medea Fabrizio IT 1971 SM50 VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO -

Prei 197 Mellina Marco IT 1992 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 198 Menoncin Fabio IT 1988 SM35 VR842 FIDAL TRAGUARDO VOLANTE RACING -

Prei 199 Morenghi Luca IT 1984 SM40 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO -

Prei 200 Mosca Alberto IT 1978 SM45 MC025 FIDAL ATL. POTENZA PICENA -

Prei 201 Motta Lorenzo IT 1992 JPSM VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 202 Musso Costante IT 1973 SM50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI -

Prei 203 Pastorelli Luca IT 1976 SM45 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA -

Prei 204 Pellegrino Salvatore IT 1981 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 205 Pellicani Danilo IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 206 Perino Maurizio IT 1970 SM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

Prei 207 Perman Lorenzo IT 2004 JPSM RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 208 Pigliacelli Moreno IT 1986 SM35 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD -

Prei 209 Pistono Paolo IT 1979 SM45 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO -

Prei 210 Pivotto Simone IT 1990 SM35 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI -

Prei 211 Poggio Claudio IT 1986 SM35 TO283 FIDAL RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L -

Prei 212 Poletto Davide IT 1983 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 213 Polino Emanuele IT 1975 SM50 VA608 FIDAL RUNNER VARESE -

Prei 214 Pozzo Stefano IT 1983 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 215 Ramella Benna Massimiliano IT 1982 SM40 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 216 Ramella Pralungo Jacopo IT 1987 SM35 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI -

Prei 217 Rampini Fabrizio IT 1975 SM50 BS355 FIDAL U. ATL. VALTROMPIA -

Prei 218 Reguzzoni Roberto IT 1988 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 219 Remondini Marco IT 1973 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 220 Rolandi Giulio IT 1995 JPSM PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO -

Prei 221 Rossi Marco IT 1975 SM50 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING -

Prei 222 Russo Edoardo IT 1999 JPSM ATLETA NON TESSERATO -

Prei 223 Salerno Maurizio IT 1976 SM45 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' -

Prei 224 Sandrin Davide IT 1971 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 225 Sassone Gian Luca IT 1971 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

Prei 226 Scafuti Renato IT 1972 SM50 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 -

Prei 227 Selva Gabriele IT 1977 SM45 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING -

Prei 228 Seminati Steven IT 1983 SM40 MI074 FIDAL ATL. U.S. NERVIANESE 1919 -

Prei 229 Sercis Andrea Antonio IT 1983 SM40 CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE -

Prei 230 Sola Vittorio IT 2005 JPSM VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD -

Prei 231 Spanu Stefano IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 232 Squillace Daniele IT 1975 SM50 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO -

Prei 233 Suella Moreno IT 1975 SM50 CA231 FIDAL A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE -

Prei 234 Talamazzini Franco IT 1967 SM55 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 -

Prei 235 Tarabelloni Aldo IT 1967 SM55 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE -

Prei 236 Torti Alessandro IT 1989 SM35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 237 Trevisan Emilio IT 1966 SM55 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO -

Prei 238 Trevisan Matteo IT 1991 JPSM NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO -
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Prei 239 Vaiana Nicola IT 1979 SM45 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 240 Vairoletti Pierpaolo IT 1968 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 -

Prei 241 Varotto Alberto IT 1970 SM55 MI265 FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO -

Prei 242 Vassallo Luca IT 1975 SM50 TO283 FIDAL RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L -

Prei 243 Venturi Giuliano IT 1970 SM55 TO118 FIDAL TURIN MARATHON -

Prei 244 Venturin Alessandro IT 1990 SM35 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 245 Viglino Gemello Lorenzo IT 2002 JPSM TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT -

Prei 246 Vironda Andrea IT 1990 SM35 TO002 FIDAL SISPORT SSD -

Prei 247 Zampilli Paolo IT 1966 SM55 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA -

Prei 248 Zifiglio Alessandro IT 1976 SM45 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

Prei 249 Zorzini Marcello IT 1973 SM50 AO028 FIDAL ASD INRUN -

Prei 250 Zubiena Cristian IT 1981 SM40 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI -
Totale atleti: 133
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SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 22
2 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 14
3 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 14
4 VC053 FIDAL LA VETTA RUNNING 9
5 NO037 FIDAL G.S. FULGOR PRATO SESIA 6
6 TO275 FIDAL ASD TEAM PERETTI 6
7 ATLETA NON TESSERATO 5
8 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 5
9 VA608 FIDAL RUNNER VARESE 5
10 MI352 FIDAL EUROATLETICA 2002 4
11 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 4
12 VC047 FIDAL PODISTICA VIGLIANO ASD 4
13 VC072 FIDAL I SENTIERI DEI GATTI 4
14 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3
15 NO073 FIDAL ASD RUN FAST 3
16 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 3
17 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 3
18 TO283 FIDAL RARI NANTES TORINO S.S.D.A R.L 3
19 AO028 FIDAL ASD INRUN 2
20 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 2
21 CSEN-005 CSEN A.S.D. SPORT E NATURA 2
22 MI074 FIDAL ATL. U.S. NERVIANESE 1919 2
23 MI670 FIDAL DK RUNNERS MILANO 2
24 NO023 FIDAL G.S. CASTELLANIA - GOZZANO 2
25 NO052 FIDAL A.S.D. CIRCUITO RUNNING 2
26 PV837 FIDAL A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO 2
27 TO003 FIDAL ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 2
28 TO118 FIDAL TURIN MARATHON 2
29 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 2
30 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 2
31 VC012 FIDAL A.ATL. CANDELO 2
32 VC020 FIDAL G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2
33 VC070 FIDAL ASD GAC PETTINENGO 2
34 A090019 UISP UISP COMITATO TERR.LE BIELLA APS 1
35 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
36 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 1
37 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 1
38 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 1
39 BG795 FIDAL BERGAMO STARS ATLETICA 1
40 BS355 FIDAL U. ATL. VALTROMPIA 1
41 CA231 FIDAL A.S.D. ATLETICA MONTEPONI IGLE 1
42 CN002 FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 1
43 CN006 FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE 1
44 CN016 FIDAL ATLETICA SALUZZO 1
45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 1
46 CN020 FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1
47 CO023 FIDAL ATL. ROVELLASCA 1
48 CO443 FIDAL A.S. CANTURINA POL. S.MARCO 1
49 CO828 FIDAL TEAM OTC SSD ARL 1
50 CO915 FIDAL ASD AVIS OGGIONO 1
51 CSEN-014 CSEN GRUPPO SPORTIVO FAVARO 1
52 D090807 UISP SPRINTZ RUNNING LAVENO ASD 1
53 LU351 FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1
54 MC025 FIDAL ATL. POTENZA PICENA 1
55 MI077 FIDAL CUS PRO PATRIA MILANO 1
56 MI093 FIDAL SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 1
57 MI265 FIDAL ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1
58 MI404 FIDAL G.S. ZELOFORAMAGNO 1
59 MI489 FIDAL ATL. V.C.A. MILANO 1
60 MI516 FIDAL AMICI DELLO SPORT BRIOSCO-MI 1
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61 MI700 FIDAL GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 1
62 MI884 FIDAL CORRERE OLTRE ASD 1
63 NO004 FIDAL A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 1
64 NO048 FIDAL ATLETICA GALLIATE 1
65 NO049 FIDAL ATLETICA RUB. F.LLI FRATTINI 1
66 NO058 FIDAL NOVARA CHE CORRE 1
67 PR568 FIDAL ATL. CASONE NOCETO 1
68 PV628 FIDAL RUNNING OLTREPO' 1
69 RE128 FIDAL ATL. REGGIO ASD 1
70 SO111 FIDAL G.P. SANTI NUOVA OLONIO 1
71 TO001 FIDAL BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1
72 TO002 FIDAL SISPORT SSD 1
73 TO016 FIDAL ASDP ATLETICA PINEROLO 1
74 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 1
75 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 1
76 TO088 FIDAL AMICI DEL MOMBARONE 1
77 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 1
78 TO200 FIDAL BASE RUNNING 1
79 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
80 TO301 FIDAL ASD TEAM FISIOSPORT 1
81 VA123 FIDAL CUS INSUBRIA VARESE COMO 1
82 VA525 FIDAL PODISTICA MEZZANESE 1
83 VA636 FIDAL P&C PODISMOECAZZEGGIO 1
84 VA965 FIDAL JOINT RUNNING CLUB 1
85 VC002 FIDAL UNIONE GIOVANE BIELLA 1
86 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 1
87 VC014 FIDAL G.S.A. VALSESIA 1
88 VC045 FIDAL ATLETICA VALSESIA 1
89 VC046 FIDAL ATL. TRIVERO 2001 1
90 VC065 FIDAL A.S.D.CLIMB RUNNERS 1
91 VC067 FIDAL TRAILRUNNINGVALSESSERA 1
92 VC068 FIDAL ASD TRAIL MONTE CASTO 1
93 VC069 FIDAL WINTER BRICH VALDENGO ASD 1
94 VC073 FIDAL ASD FUTURATLETICA PIEMONTE 1
95 VR842 FIDAL TRAGUARDO VOLANTE RACING 1
Totale atleti: 209
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